SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

CAMPUS NATAL-CENTRAL

Avenida Senador Salgado Filho, 1559, Tirol, CEP: 59.015-000, Natal/RN

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR VISITANTE E VISITANTE ESTRANGEIRO

EDITAL DE ABERTURA Nº 04/2023 - DIAPE/DG/CNAT/RE/IFRN

RESULTADO PARCIAL DA PROVA DE DESEMPENHO

Resultado Parcial da prova de desempenho do Processo Seletivo para Professor Visitante – Campus Natal-Central – Edital de Abertura nº 04/2023 -
DIAPE/DG/CNAT/RE/IFRN Página 1

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico – Visitante regido pelo

Edital de Abertura nº 04/2023 - DIAPE/DG/CNAT/RE/IFRN, de 21 de março de 2023, torna público o RESULTADO PARCIAL da Prova de

Desempenho, em conformidade com o item 11 e com o cronograma constante no Anexo II, do Edital de Abertura.

DISCIPLINA: GESTÃO SUSTENTÁVEL DE RECURSOS NATURAIS

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO MÉDIA DA PROVA DE DESEMPENHO SITUAÇÃO*

19401-3 LUCIANA DE CASTRO MEDEIROS 94,00 HABILITADO

19392-8 CATYELLE MARIA DE ARRUDA FERREIRA 81,00 HABILITADO

19417-4 DANILO DUARTE COSTA E SILVA 61,00 HABILITADO

19423-0 VIRGÍNIA MIRTES DE ALCÂNTARA SILVA 49,00 NÃO HABILITADO

19393-2 KÍVIA SOARES DE OLIVEIRA 42,00 NÃO HABILITADO

19391-3 EZEQUIEL DA COSTA FERREIRA 0,00 ELIMINADO**

19414-0 SÁVIO HENRIQUE DE BARROS HOLANDA 0,00 ELIMINADO**

19419-3 FABIANA OLIVEIRA DE ARAÚJO 0,00 ELIMINADO***

* Candidato habilitado ou não habilitado em conformidade com o subitem 7.16. do Edital de Abertura.

** Candidato eliminado em conformidade com o subitem 6.7. do Edital de Abertura.

*** Candidato eliminado em conformidade com o subitem 7.12. do Edital de Abertura.

Natal/RN, em 20 de abril de 2023.

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 04/2023 - DIAPE/DG/CNAT/RE/IFRN